
 

ZARZĄDZENIE NR 3/19/09/2018 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO „SŁONECZKO”  

W ROSNÓWKU 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości ulg w uiszczaniu opłat wnoszonych przez rodziców                    
i prawnych opiekunów dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w czasie 
przekraczającym wymiar bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki. 

Na podstawie art. 52 ust 9 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań 
oświatowych oraz (Dz. U. 2017 poz. 2203), Uchwały Nr XLVII/461/2018 Rady Gminy 

Komorniki z dnia 8 lutego 2018  r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności za pobyt dzieci w 
przedszkolach publicznych na terenie  Gminy Komorniki oraz zarządzenia Nr 394/2018 
Wójta Gminy Komorniki z dnia 17 września 2018 r. zarządzam:  
 

§1 
Następujące ulgi w uiszczaniu opłat wnoszonych przez rodziców i opiekunów prawnych 
dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę: 

1) na każde kolejne dziecko z rodziny uczęszczające do przedszkola – ulga wynosi 25% 

2) na dziecko z rodziny pobierającej zasiłek rodzinny w myśl przepisów ustawy z dnia 28 

    listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych(Dz. U. z 2017r. poz. 1952 ze zm.)–ulga  

    wynosi 25%. 

3) na każde kolejne dziecko z rodziny pobierającej zasiłek rodzinny stosuje się dodatkową  
    ulgę 25% za kolejne dziecko w przedszkolu.  
4) na każde dziecko niepełnosprawne posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia  
    specjalnego -ulga wynosi 50 % 

5) na dziecko z rodziny wielodzietnej w rozumieniu § 1 ust. 3 uchwały Rady Gminy  
    Komorniki nr XLIX/424/2014 z dnia 31 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia Programu  

    wspierania rodzin wielodzietnych „Rodzina 5+” na terenie Gminy Komorniki–ulga wynosi  

    50 %. 

 

§2 
Maksymalna wysokość ulg, o których mowa w §1 nie może przekroczyć 50 %. 
 

§3 
Podstawą udzielenia ulgi w danym roku szkolnym jest przedłożenie dyrektorowi placówki 
wniosku, w którym rodzic oświadczy, że posiada prawo do skorzystania z ulg wymienionych 

w  §1. 

 

 

                                                                                 …………………………………………….. 
                                                                          (podpis dyrektora przedszkola) 


